
RePublika e Kosov€s

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te dispozitave t6 nenit 13, nenit 5g, shkronia f) dhe t€ nenit 62, paragrafi62'2 te Ligjit nr'

oSlL -040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov{is"' me28l04'

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 57 , paragtati 57 'I te statutit t€ Komunes

s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39L, G dt.25.02.2010,Kryetari i Komun€s s€ Prishtines merr k€t€

V E N D I M

PEREMERIMINEDREJTORITTEonnITonISE-SEINVESTIMEVEKAPITALEDHE
MENAXHIM TE KONTRATAVE

I .G€z imMehmet i ,e r r r€ rohetnepoz i tenedre j to . r i t t€Dre j to r is€s6Inves t i rneveKap i ta le
dhe Menaxhim t6 Kontratave te'Komun€s s€ Prishtines' nga data 26'12'2017

I I . I e m € r r r a r i d o t € u d h e h e q € d h e m e n a x h o j e D r e j t o r i n e n e p e r p u t h j e m e u d h € z i m e t e
Kryetaritt0Komun6s,ligjetdherregulloretkomunalen6fuqi.

i l I . Iemdrurar idot , i raportojerregul l ishtKryetar i t t€Komunesp€rprocesinevendimmar'r jes
dhe furrksionimin e Drejtorisd q€ udheheq'

IV. Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e nenshkrimit t€ tii'

I DOREZOHET:
- Te em€ruarit;
- Dreitorisii s€ Financave;
- Nj€sis€ sij Personelit;
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar;

- Ne dosie,
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